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宁波合望投资合伙企业（有限合伙）与张彦债权转让暨催收联合公告
根据宁波合望投资合伙企业（有限合伙）与张彦达成的《债权转让协议》，宁波合望投资合伙企业（有限合伙）将其对下

列公告清单所列借款人及其担保人，到基准日2020年4月30日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协
议和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转让给了张彦。宁波合望投资合伙企业（有限合伙）特此公告通知与该等
债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事
实，从公告之日起，应向张彦履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宁波合望投资合伙企业（有限合伙），秦崇，15105791031
张彦，13750888636

宁波合望投资合伙企业（有限合伙）
张彦

单位：人民币元 2020 年9月1日

注：1.本公告清单仅列示截至2020年4月30日的贷款本金、利息，四舍五入取2位小数，单位为元；借款人和担保人应向债
权人偿还的利息及相应权利/权益，按借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形
的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。
4.关于债权本息金额，特别是利息（包括罚息、复利等）的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计

算为准。
5.本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。
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借款人

杭州祐康电子商务网络有限公司

杭州鸿信车业有限公司

杭州腾力机械制造有限公司

杭州桐庐百岁坊素食品有限公司

杭州桐庐畲皇食品有限公司

丽水市佳源布业有限公司

衢州锦晟石业有限公司

浙江龙游兴世纸箱包装有限公司

义乌市亳垒贸易有限公司

义乌市大华纺织有限公司

义乌市飞雅达胶粘制品有限公司

义乌市汇凯电子科技有限公司

合计

账面本金

27,000,000.00

577,082.12

988,344.50

0.00

564,684.69

14,134,119.98

3,653,054.76

4,899,907.76

7,634,294.70

2,598,521.35

4,500,000.00

4,532,863.07

71,082,872.93

账面利息

9,216,100.85

2,959,830.41

793,828.29

8,866,918.30

279,210.61

8,635,775.37

1,815,392.86

6,208,320.21

4,243,203.36

2,393,873.56

2,093,310.59

1,739,612.81

49,245,377.22

保证情况

祐康食品集团有限公司、戴天荣（死亡）、沈丽琴

王照甫

吴中其、叶珍美

姚忠新、姚爱娟、姚世庆、邵巧玉、毛根冬

桐庐康源食品有限公司、姚忠新、姚爱娟

林培浩、袁秀兰、林培强、曹彩云

衢州浦罗米斯照明有限公司、衢州京帝照明科技有限公司、衢州景轩高分子材料科技有限公司、浙江瑞金高分子科技有限公司、陈亦峰、吴小琴、胡波、王萍、宁明理、徐朵

浙江奥翔包装有限公司、沈树良、郑素萍

义乌市汇凯电子科技有限公司、金朝君、孙玉仙、黄建军、金群英

义乌市超华印刷有限公司、林信豹、陈阿芬、陈志弟、丁利勤

义乌市凌波贸易有限公司、毛协龙、叶兴娟、傅顺忠、周惠玲

浙江伟达实业投资有限公司、陈华伟、戴莹、陈金潮、李银碧、黄建军、金群英

抵质押情况

微致敬

微视野

微关注

微世相

微点赞

中国学生申请英国本科数量同比涨两成
日、韩、比利时等国成留学新宠

@中国之声
（中央广播电视总台广播新闻综合频率）

近日，全球高等教育分析机构QS的一份报告显示，受访留学生中，50%

以上的留学计划受到疫情影响，其中，有66%的中国留学生受影响。在选择

留学国家方面，随着欧洲国家疫情相对趋缓，欧洲国家的留学申请热度出现

逆势上升。英国大学招生服务中心发布的《2020年英国本科申请数据》显示，

截至今年6月30日，申请英国大学本科的中国学生，比去年同期增长了23%，

达2.4万人。除此之外，日本、韩国、新加坡乃至比利时、瑞士等国近年来越来

越成为许多留学生的热门选择。

全国公安机关设立护学岗15万个

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

公安部8月31日通报：各地陆续开学，在常态化疫情防控条件下，全国公

安机关设立“护学岗”15万个，在校园周边设立警务室及治安岗亭25万个，及

时应对处置师生报警求助；部署各地开展校车安全隐患排查，及时完善校园

周边防撞、隔离护栏、减速带等。

赤峰十八弯盲道已改成直线

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

8月26日，内蒙古赤峰，一处新修路段约

150米盲道被改成十八弯，市民感叹这样的

设计只会给盲人带来麻烦。当地住建局收到

市民反馈后作出回应：逐步改，很快就会处

理。8月28日，这条盲道开始整改，8月31

日，盲道已变成了直线。

退役武警国门下的最后一次巡逻

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

云南瑞丽是我国通

往南亚、东南亚的重要门

户，武警德宏支队瑞丽中

队一直守护这里。又到

退伍季，一批老兵要告别

军旅。近日，老兵们完成了最后一次执行武装巡逻任务，并进行了钢枪交接

仪式。

深圳军民34200只口罩捐赠港警

@央广军事
（中国广播网军事频道官方微博）

8月31日，随着最后一批口

罩的过境交付，深圳中英街军民

支援香港同胞战疫的34200只

N95口罩全部捐赠送达香港沙头

角边界警区。在这次捐赠中，被

网友们亲切称为“光头刘Sir”的

香港警长刘泽基还遇到了9年前

一起在中英街上巡逻执勤的武警

赵文超，他连声说：“我们是一家

人，一起努力抗击疫情！”

微警情

未等醉驾司机吹气检测仪已报警
检测仪：你熏着我了

@人民网
（人民网法人微博）

近日，河南郑州一男子在接受酒驾检查时，刚落下车窗，酒气就扑面而

来，还没等他吹气，

酒精检测仪就闪灯

报警。男子交代，当

晚应酬喝了白酒，经

检测他涉嫌醉驾。


