

## 微点赞

## 微关注

## 全国公安机关设立护学岗15万个

@央视新闻  
(中央电视台新闻中心官方微博)

公安部8月31日通报:各地陆续开学,在常态化疫情防控条件下,全国公安机关设立“护学岗”15万个,在校园周边设立警务室及治安岗亭25万个,及时应对处置师生报警求助;部署各地开展校车安全隐患排查,完善校园周边防撞、隔离护栏、减速带等。

## 微世相

## 深圳军民34200只口罩捐赠港警

@央广军事  
(中国广播网军事频道官方微博)

8月31日,随着最后一批口罩的过境交付,深圳中英街军民支援香港同胞战疫的34200只N95口罩全部捐贈送达香港沙头角边界警区。在这次捐贈中,被网友们亲切称为“光头刘Sir”的香港警长刘泽基还遇到了9年前一起在中英街上巡逻执勤的武警赵文超,他连声说:“我们是一家人,一起努力抗击疫情!”



## 微警情

未等醉驾司机吹气检测仪已报警  
检测仪:你熏着我了

@人民网  
(人民网法人微博)

近日,河南郑州一男子在接受酒驾检查时,刚落下车窗,酒气就扑面而来,还没等他吹气,酒精检测仪就闪灯报警。男子交代,当晚应酬喝了白酒,经检测他涉嫌醉驾。



## 宁波合望投资合伙企业(有限合伙)与张彦债权转让暨催收联合公告

根据宁波合望投资合伙企业(有限合伙)与张彦达成的《债权转让协议》,宁波合望投资合伙企业(有限合伙)将其对下列公告清单所列借款人及其担保人,到基准日2020年4月30日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/权益,依法转让给了张彦。宁波合望投资合伙企业(有限合伙)特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实,从公告之日起,应向张彦履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宁波合望投资合伙企业(有限合伙),秦崇,15105791031  
张彦,13750888636

宁波合望投资合伙企业(有限合伙)

张彦

2020年9月1日

单位:人民币元

保证情况

抵质押情况

序号	借款人	账面本金	账面利息	担保人
1	杭州祐康电子商务网络有限公司	27,000,000.00	9,216,100.85	祐康食品集团有限公司、戴天荣(死亡)、沈丽琴
2	杭州鸿信车业有限公司	577,082.12	2,959,830.41	王照甫
3	杭州腾力机械制造有限公司	988,344.50	793,828.29	吴中其、叶珍美
4	杭州桐庐百岁坊素食品有限公司	0.00	8,866,918.30	姚忠新、姚爱娟、姚世庆、邵巧玉、毛根冬
5	杭州桐庐畲皇食品有限公司	564,684.69	279,210.61	桐庐康源食品有限公司、姚忠新、姚爱娟
6	丽水市佳源布业有限公司	14,134,119.98	8,635,775.37	林培浩、袁秀兰、林培强、曹彩云
7	衢州锦晟石业有限公司	3,653,054.76	1,815,392.86	衢州浦罗米斯照明有限公司、衢州京帝照明科技有限公司、衢州景轩高分子材料科技有限公司、浙江瑞金高分子科技有限公司、陈亦峰、吴小琴、胡波、王萍、宁明理、徐朵
8	浙江龙游兴世纸箱包装有限公司	4,899,907.76	6,208,320.21	浙江奥翔包装有限公司、沈树良、郑素萍
9	义乌市毫奎贸易有限公司	7,634,294.70	4,243,203.36	义乌市汇凯电子科技有限公司、金朝君、孙玉仙、黄建军、金群英
10	义乌市大华纺织有限公司	2,598,521.35	2,393,873.56	义乌市超华印刷有限公司、林信豹、陈阿芬、陈志弟、丁利勤
11	义乌市飞雅达胶粘制品有限公司	4,500,000.00	2,093,310.59	义乌市凌波贸易有限公司、毛协龙、叶兴娟、傅顺忠、周惠玲
12	义乌市汇凯电子科技有限公司	4,532,863.07	1,739,612.81	浙江伟达实业投资有限公司、陈华伟、戴莹、陈金潮、李银碧、黄建军、金群英
合计		71,082,872.93	49,245,377.22	

注:1.本公告清单仅列示截至2020年4月30日的贷款本金、利息,四舍五入取2位小数,单位为元;借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相应权利/权益,按借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。

4.关于债权本息金额,特别是利息(包括罚息、复利等)的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。

5.本公告如有差错,以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。

## 赤峰十八弯盲道已改成直线

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

8月26日,内蒙古赤峰,一处新修路段约150米盲道被改成十八弯,市民感叹这样的设计只会给盲人带来麻烦。当地住建局收到市民反馈后作出回应:逐步改,很快就会处理。8月28日,这条盲道开始整改,8月31日,盲道已变成了直线。



## 微致敬

## 退役武警国门下的最后一次巡逻

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

云南瑞丽是我国通往南亚、东南亚的重要门户,武警德宏支队瑞丽中队一直守护这里。又到退伍季,一批老兵要告别军旅。近日,老兵们完成了最后一次执行武装巡逻任务,并进行了钢枪交接仪式。



## 微视野

中国学生申请英国本科数量同比涨两成  
日、韩、比利时等国成留学新宠

@中国之声  
(中央广播电视台广播新闻综合频率)

近日,全球高等教育分析机构QS的一份报告显示,受访留学生中,50%以上的留学计划受到疫情影响,其中,有66%的中国留学生受影响。在选择留学国家方面,随着欧洲国家疫情相对趋缓,欧洲国家的留学申请热度出现逆势上升。英国大学招生服务中心发布的《2020年英国本科申请数据》显示,截至今年6月30日,申请英国大学本科的中国学生,比去年同期增长了23%,达2.4万人。除此之外,日本、韩国、新加坡乃至比利时、瑞士等国近年来越来越成为许多留学生的热门选择。